
 
Собрание депутатов  

Катав-Ивановского муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
 

« 20 »     мая  2015г.                                                                                  № 796 

 

О внесении изменений в Решение Собрания 

депутатов Катав-Ивановского муниципального 

района «Об утверждении Перечня муниципальных 

должностей муниципальной службы в Катав-

Ивановском районе» от 20.11.2013г. № 591 

 

 

          В соответствии с Законом Челябинской области от 28.06.2007 № 153-ЗО «О 

реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Уставом Катав-

Ивановского муниципального района, Собрание депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района от 20.11.2013г. № 591 «Об утверждении Перечня 

муниципальных должностей муниципальной службы в Катав-Ивановском 

муниципальном  районе»,  изложив Раздел III Перечня муниципальных должностей 

муниципальной службы в Катав-Ивановском муниципальном районе в новой редакции 

(Приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 

правоотношения  возникшие с 1января 2015года. 

 

Председатель Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района                         Е.В.Калиничев 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Собрания депутатов 

Катав-Ивановского муниципального района 

№796 от «20» мая  2015года 

 

Раздел III  Перечня муниципальных должностей муниципальной службы в Катав-

Ивановском муниципальном районе изложить в новой редакции: 

 

                Раздел III 

ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

В КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА – КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОМ ОРГАНЕ КАТАВ-

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ВЫСШАЯ ДОЛЖНОСТЬ 

  - Председатель органа муниципального финансового контроля 

ГЛАВНАЯ ДОЛЖНОСТЬ 

 - Аудитор органа муниципального финансового контроля 

ВЕДУЩАЯ ДОЛЖНОСТЬ 

 - Инспектор-ревизор органа муниципального финансового контроля 

      

 

 

 

Глава Катав-Ивановского 

муниципального района Е.Ю.Киршин 

 

 

 

 

    


